渤海汽车系统股份有限公司 2018 年第一次临时股东大会会议资料

目 录

1,	2018年第一次临时股东大会会议议程	3
2,	2018年第一次临时股东大会会议须知	4
3,	关于通过换股方式出售北京新能源汽车股份有限公司股权的议案	. 5
4,	关于授权管理层办理本次交易相关事项的议案	. 6

渤海汽车系统股份有限公司 2018 年第一次临时股东大会会议议程

会议时间: 2018年2月8日(星期四)下午14: 00开始 网络投票时间为2018年2月8日(星期四)9:15-15:00。

现场会议召开地点:山东省滨州市渤海二十一路 569 号公司会议室。

会议表决方式:采用现场投票与网络投票相结合的表决方式,本次股东大会将通过 上海证券交易所股东大会网络投票系统向股东提供网络形式的投票平台,股东可以在网 络投票时间内通过上海证券交易所股东大会网络投票系统行使表决权。

- 一、报告并审议会议议案:
- 1、《关于通过换股方式出售北京新能源汽车股份有限公司股权的议案》
- 2、《关于授权管理层办理本次交易相关事项的议案》
- 二、股东发言和提问
- 三、审议通过本次会议监票人、计票人。
- 四、对审议的议案进行表决。
- 五、宣读会议决议的表决结果
- 六、宣读股东大会决议
- 七、见证律师出具宣读法律意见书

渤海汽车系统股份有限公司 2018 年第一次临时股东大会会议须知

为维护广大投资者的合法权益,保证股东在股东大会上依法行使职权,确保股东大会的正常秩序,根据公司章程和股东大会议事规则,制定会议须知:

- 一、股东大会设秘书处,具体负责大会有关程序方面的事宜。
- 二、公司董事会、监事会在股东大会召开过程中,应当以维护股东的合法权益,确保大会正常秩序和议事效率为原则,认真履行法定职责。
- 三、股东享有发言权、质询权、表决权等权利,并应认真履行法定义务,不得侵犯 其他股东的权益,不得扰乱大会的正常秩序。

四、本次股东大会安排股东发言时间不超过二十分钟,股东在大会上要求发言,需在会议召开前向大会秘书处登记,发言顺序根据持股数量的多少和登记顺序确定,发言内容应围绕大会的议案,每位股东的发言时间不超过五分钟。

五、除涉及公司的商业秘密不能在股东大会上公开外,公司的董事会、监事会成员 有义务认真负责地回答股东提问。

六、股东大会采用记名投票方式进行表决,在投票过程中股东应听从大会工作人员 安排,维护好股东大会秩序。

七、股东如需了解超出会议议案范围的公司具体情况,可以在会后向董事会秘书咨询。

2018年第一次临时股东大会议案一

关于通过换股方式出售北京新能源汽车股份有限公司股权的议案

各位股东和股东代表:

上市公司成都前锋电子股份有限公司(以下简称"前锋电子")拟向公司发行股份购买公司所持有的全部北京新能源汽车股份有限公司(以下简称"北汽新能源")20,800万股股份(以下简称"标的资产")(以下简称"本次交易")。

同意公司与前锋电子及北汽新能源除公司外的其他股东共同签署附生效条件的《资产置换及发行股份购买资产协议》:

- 1、同意公司通过换股方式出售所持有的全部北汽新能源 20.800 万股股份。
- 2、同意公司所持北京新能源汽车股份有限公司股权的交易价格为113,269.49万元。 本次交易价格以具有证券业务资格的资产评估机构以2017年10月31日为评估基准日 出具的、并经北京市人民政府国有资产监督管理委员会核准的评估报告列载的评估结果 为基础,由交易各方协商确定。
- 3、同意公司通过出售标的资产所获得的前锋电子股份数量以中国证券监督管理委员会最终核准确定的股份数量为准。

由于本议案内容涉及关联交易,关联股东北京汽车集团有限公司、北京海纳川汽车部件股份有限公司在对本议案进行表决时应回避表决。

请各位股东及股东代表审议。

2018年第一次临时股东大会议案二

关于授权管理层办理本次交易相关事项的议案

各位股东及股东代表:

同意提请公司股东大会授权董事会,并转授权公司管理层在有关法律法规范围内全权办理与本次交易有关的全部事宜,包括但不限于与前锋电子等相关主体签署与本次交易相关的各项协议、出具承诺、说明等与本次交易相关的法律文件,按照股东大会审议通过方案办理本次交易相关的具体事宜,根据监管部门对本次交易的规定和要求对交易协议内容做出修订或补充。

由于本议案内容涉及关联交易,关联股东北京汽车集团有限公司、北京海纳川汽车部件股份有限公司在对本议案进行表决时应回避表决。

请各位股东及股东代表审议。